cimns etiam , ut nulli e|)iscopo licenlia

pateal, sacerdoies einsdem coenobii mo-

naclios sive canonicos distriugere, vel

excommunicare , aut dìvlnum eis ollìcium

probiberc: qnos etiam ab omni pontifi-

cali synodo liberos et absointos nianere

Etcmpiumquo decemimus. Porro locum insnin ab omni

i.n ooicsmc; ingo iiuarnmlil)et jiolcslalum. lam episco-

Biill. lìvm. V.:i.. II. 76

; IV l'I'. f'OI An. e »i:ì.'i

poriiMi. qnam marcliionnin, cnmitiini qiio-

i|u , et vici'comitnm, castaldionum, cae-

leroiumque Loogobardorum omnium vo-

lumns esse ipiietum; nnllnsipie eorurn

in possessionibus, praefato coeiiobio per-

tinenlibus, indicinm aliiiuod, placilnnne

tenere, aut dislriclioneni lacere, (jiialibet

occasione |)r.iesumat; sed potius lam liaec

quam alia, qnac ad ins einsdem mona-

slcrii spedare noscuntur, in lu;i et suc-

ccssorum tuoruin libera poleslate et dis-

posilione consistanl. (loncedimus insu[ier Dirima, m»-

eidem venerabili loco deciniationes, alqne

[ìrimitias de suis omnibus, sive de [irae-

ceptalibus, sive de aliis, quae iam sani

ipsi monaslerio acquisita , sen in auleta,

Deo propitio, acquireiida. Obeunle vero

le. nunc eiusdem loci abbate, vel tuornm

(piolibel successorum, nullus ibi qualibet

sid)replionis asiutia seu violenlia prae-

ponatur, uisi (|uem fratres communi con-

scnsn, aut Iralruni pars consilii sanioris,

secundum Dei limorem, et B. Beiieilicti

ri'gulam |)roviderinl eligenduni ; electus

antem a Romano Ponlilice consecrelur.

(^lirisma sane. Oleum sancUim, conse-

ciationes aliarium vel basilicarum, ordi-

nationes etiam presbvlerornm , diaco-

nonim, aut aliornm, lam de monacbis,

(piani de canonicis, qui ad sacros gradiis

Tueriiil promovendi, sive a Sede Apnsio-

liea, sive ab aliquo calholieo suscipietis

episcopo, qui nostra fnllus anthoritate,

quod poslulatur , indnlgeat. Et si ali-

quando quempiam de nostris episcopis,

sive de aliis, prout nobis congrueniins

visnm fueiit, ad sacrum ministerium ce-

lebrandum, vel consecralionem aliqnam

exliibendam invitare ad vestrum monasle-

rium voiuerilis, absqne aiieuius contra-

dictione id ipsum faciendi liabeaiis oin-

nimodani facultatem. Ad baec adiicienles

staluimus, ut in plebe S. Salvatoris, in

plebe S. loannis, seu etiam in aliis ec-

clesiis vestro monaslerio pertinentibus, si

id necessitas excgerit, baptismus debeat

ceicbrari. quemadmodiim piaedecessorum

iios;ioruni loannis W, loannis XIII, Be-

ne», aliaqutf •>-

ncr.t iiidiil^et.

Abbalis ela-